
 
                       

Świdnik, dnia 16 grudnia 2022 r. 
 

Zawiadomienie o wyniku postępowania 
 
Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego na „Ubezpieczenie majątku i innych 
interesów Powiatu Świdnickiego w Świdniku” prowadzonym w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji. 
 
I. Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w części I 
 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. Z 2022 r., poz 1710 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzieleniu zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art 275 pkt 1 ww. ustawy na 
„Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Świdnickiego w Świdniku” Część I – 
Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Świdnickiego w Świdniku, jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 4 złożona przez: AGRO Ubezpieczenia – Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02 – 685 Warszawa. 
 

Uzasadnienie 

 
W przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert złożone zostały 2 nw. Oferty: 
 
Oferta nr 3: 
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

I część zamówienia: 
cena brutto – 153 259,65 zł 
 
Oferta nr 4: 
AGRO Ubezpieczenia – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02 – 685 Warszawa 

I część zamówienia: 
cena brutto – 120 707,95 zł 
 
Zgodnie z kryteriami ustalonym w SWZ ww oferty uzyskały następujące liczby punktów: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Firmy Ilość punktów 

kryterium „cena” 

Ilość punktów kryterium „klauzule 

dodatkowe i inne postanowienia 

szczególne fakultatywne” 

Suma 

zdobytych 

punktów 

3 UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

47,26 20,00 67,26 



 

4 AGRO Ubezpieczenia – Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02 – 685 
Warszawa 

60,00 16,00 76,00 

 
Mając na uwadze powyższe, za najkorzystniejszą, zgodnie z art 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający 
wybrał ofertę nr 4. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, a jej cena nie przekracza kwoty, którą 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 
 
II. Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w części II 
 
Na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. Z 2022 r., poz 1710 z późn. zm.) zawiadamiam, że postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art 275 pkt 1 ww. ustawy na 
„Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Świdnickiego w Świdniku” Część II – 
Ubezpieczenie maszyn, urządzeń i sprzętu budowlanego od uszkodzeń zostało unieważnione na 
podstawie art. 255 ust. 1 ustawy Pzp. 

 
Uzasadnienie 

 
Zamawiający unieważnia postępowanie ze względu na fakt, iż w terminie składania ofert nie została 
złożona żadna oferta.  
 
III. Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w części III 
 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. Z 2022 r., poz 1710 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzieleniu zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art 275 pkt 1 ww. ustawy na 
„Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Świdnickiego w Świdniku” Część III – 
Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Powiatu Świdnickiego w Świdniku (ubezpieczenie 
komunikacyjne), jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2 złożona przez: Generali 
Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa. 
 

Uzasadnienie 

W przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert złożone zostały 3 nw. Oferty: 
 
Oferta nr 1: 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 

III część zamówienia: 
cena brutto – 57 785,50 zł 
 
Oferta nr 2: 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 

III część zamówienia: 
cena brutto – 30 791,00 zł 



 

 
Oferta nr 5: 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

ul. Raabego 13, 02 – 793 Warszawa 

III część zamówienia: 
cena brutto – 35 388,00 zł 
 
Zgodnie z kryteriami ustalonym w SWZ ww oferty uzyskały następujące liczby punktów: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Firmy Ilość punktów 

kryterium „cena” 

Ilość punktów kryterium 

„klauzule dodatkowe i inne 

postanowienia szczególne 

fakultatywne” 

Suma 

zdobytych 

punktów 

1 TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 

31,97 10,00 41,97 

2 Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 

60,00 0,00 60,00 

5 Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
ul. Raabego 13, 02 – 793 Warszawa 

Oferta odrzucona 

 
Mając na uwadze powyższe, za najkorzystniejszą, zgodnie z art 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający 
wybrał ofertę nr 2. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, a jej cena nie przekracza kwoty, którą 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 
 
Oferta nr 5 – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, ul. Raabego 13, 02 – 793 Warszawa 
została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. tj. oferta nie została sporządzona 
lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania 
lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 
zamawiającego. 
 
Zgodnie pkt. 15 SWZ, Oferta powinna być złożona, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej 
lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym w formatach 
danych określonych w przepisach wydanych na podstawie ustawy z dnia 17 lutego 2005 r o 
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, z zastrzeżeniem formatów, o 
których mowa w art. 66 ust. 1 ustawy, z uwzględnieniem rodzaju przekazywanych danych. 
 
Złożona oferta nie została opatrzona żadnym z wyżej wymienionych podpisów. 
     


